МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ’ТАЗДОЛЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ № 43 от «04» сентября 2017 г.

«О внесении изменений и дополнений в Устав школы»

С целью приведения Устава муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Раздольевская средняя общеобразовательная школа Тарумовского

района Республики Дагестан в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации
Приказываю:
1. Внести изменения в Устав школы:
- в пункте 4.2 «Управление школой» дополнить требования назначения
учредителем на должность и прохождения аттестации директора школы.

2.Утвердить изменения и дополнения в Устав школы на собрании
трудового коллектива.

3.Согласовать изменения и дополнения в Устав школы в МКУ «Отдел
образования» МР «Тарумовский район» РД

4.Утвердить изменения и дополнения в Устав школы с учредителем,
администрацией МР «Тарумовский район»

4. Зарегистрировать изменения и дополнения в Устав школы в
регистрирующем органе по Тарумовскому району.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/  Ш /Карташова О.И./

' Ь  ^  Ч ■ '
•; Ч л . ■ "  • . • ' /  • . . л '  ^